- « *manuscripti codices Saviniacensis abbatiae ordinis cist.*
1. *Commentarius in Isaiam et Jeremiam, autore anonymo, de quo haec leguntur in fine commentarii in Jeremiam* « *Ne quærás nomen cui gratia contulit omen/ Utilis & dulcis & sine mole lenis/ Nam studii flores morumque propino sapores/ Ergo non dubito quin placeam, legitio/ Sequitur expositio in Psal. Ecce quam bonum* ». *In evang. "Intravit Jesus in quoddam castellum". Ad precem Willelmi Fiscannensis, & Arnulfi Troarnensis abbatum. In fine, rubro caractere legitur "1152. ab incarnatione Domini anno suscitavit Dominus spiritum cujusdam puellæ in Gasconia ad confutandam hæresim Henrici hæretici a Carcassone"; cui subjungitur vita puellæ quæ octavo ætatis anno obiit, et post quadratum revixit, sique singulis hebdomadibus anima e corpore aberat a die Jovis ad dominicam, ita ut mortua putaretur; terque unaquaque die per id tempus sermonem populo faciebat per spatium unius circiter horæ; nihil tamen de haeresi narratur. In fine rubro caractere additur "anno ab Incarnat. Domini 1153 mulier quædam religiosa de provincia Lothariensi habens spiritum prophetiæ misit litteras istas capitulo cisterciensi valde obscuras et quasi per integumentum loquentis". Hæc prædixerat Eugenio Papæ quod circa 8. annum sui sacerdotii et pacem habiturus esset et vitæ finem. Post hanc epistolam habetur expositio super Danielem et Ezechiem et descriptio templi cum figuris minio exaratis.*
 2. *Glossa in Deuteronomium et Esdras*. [Liste A n° 52 ou 92]
 3. *Glossa in epist. ad Romanos et Corinth. Summa magistri præpositivi. Pœnitentiale m. Roberti de S^o Victore*. [Liste A n° 31]
 4. *Quaestiones theologicæ autore anonymo*.
 5. *Comment. in Jeremiam ex sⁱ Jeronimo, Origene, Paschasio, Gregorio*.
 6. *Glossa in Parabolas, Cantica, Eccles.*
 7. *In lib. Numerorum*.
 8. *In epist. ad Romanos, Corinth., Galat., Ephes., Philippenses, &c.* [Liste A n° 58]
9[-10]. *Biblia bis*. [Liste A n° 76-77]
 11. *Glossa in Exod.* [Liste A n° 55]
 12. *Rabanus Maurus in lib. Machab. Glossa in Isaiam scripta per Brandinum monachum, in Oseam prophetam in cuius fine plures leguntur versus quorum primus "Ex agro veteri virtutum semina morum", undecimus "Ecclesiæ Turonensis apex omnium speculator ultimus Tobiam merito religione sequi"*.
 13. *Excerptiones s. Bernardi super vetus testamentum, ex libro primo Soliloquiorum Sⁱ Augustini*.
 14. *Sⁱ Gregorii in Job, in cuius fine leguntur versus de sanguine Agni, de fonte Amarath, de transitu filiorum Israël, de manna, de pugna Amalech, de veste, de morsu serpentis*. [Liste A n° 4]
 15. *Glossa in ep. ad Romanos*.
 16. *In lib. Eccles., Tobiam, Judith, Ester*.